Aujenb

0} pajul|

Apuauewliad

20sy -adA|

<-%002 -(Ar) uosony

repunAH 9)eN

suononJsul Bunyi4




=]
<
x
o
-
=

M10x1,25x50

© 430270/20-05-2005/1

© 430270/20-05-2005/18



¢/500¢-50-0¢/0£c0EY ©

Buntool-jlos

ZLN (x2)
ZLN (x9) N
SZ' X OLIN (X2) Sy
ZHA (x21) &S
OLIN (xO1) &S
ZLA (xg) )
OLIN (x2}) @

2'12/S9%C LN (x2)

OvX2 LN (x8)

0GXSZ IXO LN (X9)

GEXGZ X0 LN (X9)

£1/G00¢-50-0¢/0L20EY ©



Couplingsclass: A50-X

£

—

el11 00-4987

= D-Value : 9,8 kN

© 430270/20-05-2005/3

----------------------------:.;;@5%-------------------

Dispositivo di traino tipo: Brink 4302

Per autoveicoli: Hyundai Tucson (JM); 2004->
Tipo funzionale:

Classe e tipo di attacco: A50-X
Omologazione: e11 00-4987
Valore D: 9,8 kN
Carico Verticale max. S: 75 kg

Larghezza rimorchiabile per Caravan e T.A.T.S.: 2,45m vedere CARTA di CIRCOLAZIONE VEICOLO (motrice) + 70 cm = ..arrotondare ai 5 cm

superiore (vedi D.M.28/05/85)

Massa rimorchiabile: vedi carta di circolazione dell’ autoveicolo

Per verificare I'idoneita del dispositivo di traino omologato a norma TxC
CEE 94/20, all’installazione sulla vettura su cui si intende procede- D= . = 0,00981=....... kN
re al montaggio, compilare la seguente formula (se necessario *

declassare la massa rimorchiabile):

dove: T= Massa Complessiva Max. della motrice (in kg)
C= Massa Rimorchiabile Max. della motrice (in kg)

DA COMPILARE PER IL COLLAUDO

DICHIARAZIONE DI CORRETTO MONTAGGIO: la sottoscritta Ditta dichiara di aver montato in maniera corretta ed in conformit/ alle prescri-
zioni sia del costruttore del veicolo che del costruttore del dispositivo stesso il seguente dispositivo di attacco meccanico:

TIMBRO e FIRMA

Si dichiara inoltre di aver informato I'utente del veicolo sul’lUSO e MANUTENZIONE del dispositivo stesso.

© 430270/20-05-2005/16



¥/S900¢-50-0¢/0L20EY ©

w000+ w0

(1nu BUOOI-JoS YUM) WIN LL ‘WN 6L |61 ZIN

UWiN €9 @ SZIXOLIN

‘uabuuque OzZAIS Jewab abejuy ayosupe|g ,
‘uageb AN L Jep 48P0 JajpuByYOES Jy| UUBY JBqnIslY Bunysny
‘uap
-1am Jauydalabyoeu Uapn-g wep sne sjjejusuagabab isejebueyuy abisse|nz
-1Isyooy aip gnw seyyoimebbneziyed sep usbunispuy leg "uswysulus nz
uabepielun Bnaziye4 uap isi 1sejebueyuy auasseabnz Bnaziyed sep Jnj aiq .

+3SIIMNIH

G1/G00¢-50-0¢/0L20Ey ©




© 430270/20-05-2005/5

© 430270/20-05-2005/14



9/500¢-50-0¢/0£c0EY ©

€1/5002¢-50-0¢/0L20EY @

SZIX0LIN

q=t

WN €S

[ abed

ZIN (x2)
ZIN (x2)

)
&
2'12/S9XC N (x2) g

Buiyool-jjos




© 430270/20-05-2005/7

(2x) M10x1,25x35

(2x) M12x40

(2x) M10
(2x) M12
(2x) M10
(4x) M12
(2x) M12

?:m <> (1x) M12
3 (2x) M12x40 < (1x) M10
e (2x) M12
(1x) M10x1,25x35
3 (1x) M10x1,25
.Cib (1x) M12
(@)
M10x1,25x35 M12x40

© 430270/20-05-2005/12




8/900¢-50-0¢/0Lc0EY ©

ading a1ppIN

1

}1/900¢-50-0¢/0Lc0EY ©

GEXGZ LXOLIN|

2L (xe) By

G2 IXOLIN (X1)
OLIN (x2) OvX2LIN (X2)

ZHA (x2) &>
OLA (2) 0L (X1) &>

ZLN (X1) @ Gexsz IXOLN (X1) A
GEXGZ IXOLIN (X2)




¥ (2x) M10x1,25x50

(2x) M10

=) (2x) M10

= (2x) M12
= (4x) M12
3 (2x) M12

g (2x) M12x40

(4x) M10x1,25x50

(4x) M10

=) (4x) M10

(1x) M10x1,25x35

(2x) M12x40

(1x) M10

(2x) M12
(1x) M10x1,25
e (1x) M12

© 430270/20-05-2005/10






